
 
 

2023年8月吉日 

お取引先各位 
             株 式 会 社 彌 満 和 製 作 所 

                             株式会社やまわエンジニアリングサービス 

 

 

夏季休業のお知らせ 
 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社では、下記の期間を夏季休業とさせていただきます。 

期間中は何かとご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

【夏季休業期間】 

２０２３年８月１０日（木）～８月１６日（水） 

 

【営業・出荷開始日】 

２０２３年８月１７日（木） 

 
※夏季休業期間中のタッピング電話相談室はお休みさせていただきます。 

また、弊社ホームページのフォームによるタッピング相談室への、 

お問い合わせは、8月17日（木）より順次、ご回答させていただきますので、 

予めご了承くださいますようお願いいたします。 

 
以上 

 


